Nutrien

Ag Solutions-

MUCHEA CATTLE REPORT 07t FEBRUARY 2022

Nutrien Livestock reports 1495 cattle sold at Muchea Monday February 7thin
another mixed quality yarding with very strong support from all sectors. Heavy
slaughter bulls lifted 20c/kg and all young bulls met strong competition from
exporters, feeders, and grazers to remain fully firm to dearer! Young pastoral
heifers also received close attention with the better bred lines lifting 30-80c/kg
depending on weight. The trade lines available were firm. All local steers and
heifers to feed remained equal as were lightweights to the paddock. A good
quality penning of local and pastoral cows saw heavyweights and medium
weights gain 20c/kg with specials to 380c/kg. Lightweights also lifted fully

20c/kg plus.

Auctioneer
Brad Keevers

Representative Prices

Upnorth - Bindoon

20 M/Grey Steers 482kg@500c/kg =$2410
P & J Michael - Toodyay

7 Angus Steers 450kg@496¢/kg =$2232
DT & M McKinley - Moora

13 P/Hereford Steers 288kg@596¢/kg =$1716
KR & PD Haeusler - Wannamal

7 M/Grey Steers 259kgw630c/kg =$1632
6 M/Grey Heifers 274kg@564c/kg =$1545
JS & GL Laurisson - Badgingarra

19 D/Mster Heifers 265kgw510c/kg =$1352
16 D/Mster Heifers 304kg@w510c/kg =$1550
21 D/Mster Heifers 211kg@w585c/kg =$1234
23 D/Mster Bulls 220kg@620c/kg =$1364
3 D/Mster Cows 559kg@340c/kg =$1901
Larussa Assets P/L - Gingin

20 M/Grey Cows 535kg@w384c/kg =$2054
Bullara Estates P/L - Carnarvon

9 D/Mster Cows 463kgw352c/kg =$1630


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 7! February 2022
Total Yarded: 1495
Nutrien Yarding: 889
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg = 620-765
Local Steers 301 — 400kg = 580-650
Pastoral Steers 200 — 300kg 420-540
Pastoral Steers 301 — 400kg 420-480
Local Heifers 200 — 300kg = 470-620
Local Heifers 301 — 400kg = 520-570
Pastoral Heifers 200 — 300kg | 30-80 300-580
Pastoral Heifers 301 — 400kg 20 340-440
Heavy Steers 400kg+ = 420-500
Heavy Heifers 400kg+ = 360-510
Heavy Cows 20 340-366
Medium Cows 20 320-380
Light Cows 20 290-350
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 340-376
Local Medium Bulls 321 — 450kg = 400-500
Local Light Bulls 200 — 320kg = 580-730
Pastoral Heavy Bulls = 350-410
Pastoral Medium Bulls = 390-500
Pastoral Light Bulls = 460-655
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